2
3

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

               ҠАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           31 гинуар 2017 й.                        № 5                   31 января 2017 г.
О внесении изменений в постановление № 69 от 27 декабря 2016 года
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением № 69  от 27 декабря 2016 года «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», следующее изменение:
- включить коды бюджетной классификации:

	791
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

Глава сельского поселения                                  Т.Г.Гайнуллин